С од ер жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ .гю гь. АДМИНИСТРАЦИЯ
©Ф0 'КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ Ш Я Ш  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0£_» февраль 20 #й. № S3 «0S» февраля 20̂ /г.

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 29 августа 2018 года № 1432
«Об образовании Координационного
совета по делам ветеранов боевых
действий и военной службы при
Администрации городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях приведения муниципальной правовой базы в
соответствии с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 29 августа 2018 года № 1432 «Об образовании
Координационного совета по делам ветеранов боевых действий и военной
службы при Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Ф. Газизова.

Глава Администрации f/if/ \ $ \
городского округа город Уфа 1stЧ о т д е л  \\;\\
Республики Башкортостан 1 1  *| J  С.Н. Греков

-------

Администрация ГО г. Уфа РБ 63 от 01.02.2021 Контрольная дата: